
GÖNDERİLEN beyannameler kaydında ULUSLARARASI KARAYOLU TAŞIMACILIĞI bildirimi - 

RMPD Kaydı (Uluslararası Karayolu Taşımacılığı Kaydı) 

Karayolu Taşıma Kanununun 28 (1) ve (1a) maddelerinde atıfta bulunulan karayoluyla 
uluslararası eşya taşımacılığı ve 29. maddede atıfta bulunulan kabotaj taşımacılığı AB ve AEA 
üyesi olmayan bir ülkede yerleşik bir kuruluş tarafından gerçekleştirildiğinde, taşımayı 
gerçekleştiren yabancı taşıyıcı: 

 uluslararası karayolu taşımacılığı yapma izni temelinde; 

 çok taraflı bir UÇMT izni temelinde; 

 izinsiz - Polonya Cumhuriyeti ile ikili anlaşmalar temelinde serbestleştirilmiş 

taşımacılık veya Ukrayna ile Avrupa Birliği arasındaki 29 Haziran 2022 tarihli Karayolu 

ile Yük Taşımacılığı Anlaşması kapsamında gerçekleştirilenler gibi izin gerektirmeyen 

taşımacılık; 

 Karayolu Taşımacılığı Genel Müfettişliği tarafından idari kararla verilen bir kabotaj 

iznine dayanarak. 

Polonya Cumhuriyeti sınırları içerisinde taşımacılığın başlamasından önce, SENT Yasasında1 

atıfta bulunulan bildirimler siciline söz konusu taşımacılığa ilişkin bir bildirim göndermekle 

yükümlüdür. 

Yeni düzenlemelere göre, SENT sistemine kayıt olma zorunluluğu aşağıdakiler için geçerli 

olacaktır: 

 1 Kasım 2024 itibariyle - bir AB Üye Devletinde, İsviçre Konfederasyonunda veya bir 
EFTA Üye Devletinde yerleşik olmayan nakliyeciler 

 1 Ocak 2025 itibariyle - diğer AB Üye Devletleri, İsviçre Konfederasyonu veya EFTA 
Üye Devletlerinden gelen taşıyıcılar. Bunlar, Polonya ile söz konusu ülkeyi bağlayan 
uluslararası bir anlaşmanın hükümlerinin gerektirdiği bir izne dayanarak Polonya 
topraklarında AB üyesi olmayan bir ülkeye veya bu ülkeden karayolu taşımacılığı 
yapan kuruluşlardır. 

 

PUESC platformunda https://puesc.gov.pl/ adresinde 'formlar' bölümünde üç özel form 

oluşturulmuştur: 

 RMPD100 - Malların taşınmasına ilişkin bildirimin kaydı  

 RMPD – GÜNCELLEME  

 RMPD406 – Son GPS konumu ile taşıma raporunun geçerliliğinin kontrol edilmesi 

[RMPD] 

   Formlar, nasıl çalıştığını 'denemek' amacıyla         https://test.puesc.gov.pl/   adresindeki 

test platformunda istenildiği zaman kullanılabilir. 

 

 



Bildirimin Kaydedilmesi – genel bilgiler 

1. Platform https://puesc.gov.pl/ adresinde bulunabilir ve Lehçe ve İngilizce olarak 

mevcuttur. 

2. Hizmete erişmek için yapmanız gerekenler:: 

   2.1   PUESC'ye kaydolun         Ekran görünümünden sağ üst köşede bulunan düğmeyi seçin: 

   2.2.  PUESC'ye giriş yapın         Ekran görünümünden sağ üst köşede bulunan düğmeyi seçin: 

 

 SENT'te oturum açma/kayıt olma ile ilgili ayrıntılar için bkz.:  

https://puesc.gov.pl/en/uslugi/rejestracja-na-puesc-zakladanie-konta 

https://puesc.gov.pl/en/uslugi/logowanie-do-konta-puesc 

 

 SENT sisteminin işleyişi ve çalışması hakkında daha fazla bilgi için lütfen 'YARDIM' 

bölümüne bakın. 

 

3. Sayfanın üst kısmındaki düğmeyi seçerek       ekran görünümünden uygun formu 

seçin: 

        3.1 Yeni bir taşımayı kaydettirmek istiyorsanız        “RMPD100 - Malların taşınması 

bildiriminin kaydı” formunu seçin.” 

        3.2 Daha önce oluşturulmuş bir taşıma bildirimini güncellemek isterseniz       formu seçin 

“RMPD - Güncelleme”   

        3.3 Bir taşıma bildiriminin geçerliliğini (bir bildirimin yapılıp yapılmadığını ve güncel olup 

olmadığını) en son GPS konumuyla birlikte kontrol etmek istiyorsanız         “RMPD406 - 

Taşıma raporunun geçerliliğinin son GPS konumuyla kontrol edilmesi [RMPD]” formunu 

seçin 

        4. Uygun formu seçtikten sonra, formun gerekli tüm alanlarını açıklamalarına göre 

doldurun. 

 

Referans numarası, verildiği günden itibaren 10 gün süreyle geçerlidir. Bu, Polonya Cumhuriyeti 

topraklarında başlamadan 10 gün önce gerçekleştireceğiniz karayoluyla mal taşımacılığını beyan 

edebileceğiniz anlamına gelir. 

 

 

 



 

DİKKAT! 

1. yüklü ( mallarla birlikte) - aşağıdaki gibi formdaki 3.2 alanında “mallarla birlikte yolculuk” 
kutusunu işaretleyin: 

Kargo ile taşıma durumunda, 4 ve 5 numaralı alanlar doldurulmalıdır! 

 

ÖNEMLİ ! 

Yalnızca bir taşıma izninin gerekli olduğu bir taşıma işlemi gerçekleştiriyorsanız ve Polonya'daki 

alıcı sayısı 1'den fazlaysa, lütfen Polonya'daki son boşaltmanın yapılacağı malların alıcısının / 

göndericisinin ayrıntılarını sağlayın. 

2. yüksüz (mallar olmadan) - kutu 3.2'de 'mallarla yolculuk' kutusunu formda bırakın 

Boş, aşağıdaki gibi:  

Yüksüz taşıma durumunda, 4 ve 5 numaralı kutular aktif olmayacaktır!  

 

3. transit - Birden fazla alıcı ve/veya gönderici olması durumunda, alıcı ve/veya göndericinin 

bilgileri taşıyıcı tarafından 4. ve 5. alanlarda seçilen YALNIZCA BİR taşıma belgesinden sisteme 

girilmelidir: 

4. malların Polonya topraklarında boşaltılmasını takiben, yükün Polonya topraklarında 

başka bir yerden alınarak başka bir ülkeye ihraç edilmesi amacıyla yüksüz olarak - bu 

tür bir taşıma için ayrı bir bildirim yapılmalıdır; 

 

 

Bildirimin yerine geçen belge 

 

   Bildirimlerin elektronik kaydı, yani PUESC platformu mevcut değilse, bildirim yerine geçen 

bir belgeyi aşağıdaki e-posta adresinden Karayolu Taşımacılığı Genel Müfettişliği'ne gönderin: 

awaria.zezwolenia@gitd.gov.pl ve bu belgenin alındığına dair bir onay alın (otomatik 

yanıtlayıcı); 

   Belge bilgisayarda Latin harfleri kullanılarak doldurulmalı ve PDF formatında Karayolu 

Taşımacılığı Genel Müfettişliği'ne iletilmelidir; 



   Bildirimin yerine geçecek belgenin Lehçe, Rusça ve İngilizce dillerindeki prosedürü ve örneği 

Altyapı Bakanı Yönetmeliği ile belirlenecektir; 

   Belgenin düzenlenebilir bir versiyonundaki örneği Karayolu Taşımacılığı Genel 

Müfettişliği'nin https://www.gov.pl/web/gitd/dla-przedsiebiorcow adresindeki web sitesinden 

indirilebilir. 

 

NOT!  

 Söz konusu taşımanın izleme sistemine kaydedilmemesi, aracın yetkili servisler 

tarafından durdurulması ve mali cezalar uygulanması anlamına gelebilir.  

 Malların hareketi sırasında bir beyan eksikliği tespit edilirse, taşıma düzene 

sokulmadan devam edemez.  

 SENT beyanı olmaksızın gerçekleştirilen taşımalar, karayoluyla eşya taşıma izni 

olmaksızın gerçekleştirilmiş olarak değerlendirilecektir. 

https://www.gov.pl/web/gitd/dla-przedsiebiorcow

